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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82001503N

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit A & T INVESTMENT COMPANY LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Ndertese 1 
kateshe, ZK.NR.8310, Pasuria 1/199-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Servis universal per te gjitha llojet e automjeteve. kryerje te 

te gjithav sherbimeve te tjera ndihmese te nevojshme qe 
plotesojne kryerjen e aktivitetit ne fjale. Auto-lavazh per 
automjete te te gjitha llojeve. Shitje me pakice te pjeseve te 
kembimit, gomave, nyjeve, agregateve te automjeteve te te 
gjitha markave. Qeradhenia e automjeteve ne te gjithe 
territorin e Shqiperise
Kristian Gjegjaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AfrimGjegjaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët DejvisSinanaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & T INVESTMENT COMPANY LIMITED 
sh.p.k
E-Mail: kristiangjegjaj370@gmail.com  
Telefon: 0674858846 00447868543788 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-892426-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387738-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kristiangjegjaj370@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Gjergj Legisi" ,Ndertese 1 kateshe  ne zonen kadastrale nr. 8310,Pasuria 
nr.1/199-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-414997-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644DF6CB-7085-4268-9CBF-06D5E6D9C973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975EAC10-020A-4D05-AE3D-A3ED0A9214F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7361C3A-86C6-4933-85CB-ABA4AB6A4CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86245B6-6596-453A-9A08-901347694FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B3D980-32E6-4EC7-B2BB-9572F9EA2C22
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Elezi, Ndertese 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 1/199-
ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
SHKALLNUR;         Zyre ne zonen kadastrale nr.3385, numri i pasurise 15/128 ne fshatin 
Shkallnur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426545-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
10.12.2019, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllja e 
1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Ndertese 1 kateshe, ZK.NR.8310, Pasuria 1/199-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Gjergj Legisi" ,Ndertese 1 kateshe  ne zonen kadastrale nr. 8310,Pasuria nr.1/199-ND.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Elezi, Ndertese 1 - kateshe, Zona Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 1/199-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451098-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.01.2020  për miratimin  e caktimit të administratorit z. Kristian Gjegjaj për një periudhë 
5 vjeçare.Lirimin nga detyra të administratorit z. Afrim Gjegjaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristian Gjegjaj")                      Nga data 
"10/01/2020             Ne daten "10/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Afrim Gjegjaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64A4EC3-C5FE-4765-93CA-7989BAD7F0CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A986E2-85CC-472C-8C48-8841BC668616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993AA848-CC10-4E64-B9CD-DD203F1EB9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993AA848-CC10-4E64-B9CD-DD203F1EB9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036C482E-5988-4BD1-B549-83038EA394E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9744C2BE-41F2-4844-826C-CD1925BE29E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9744C2BE-41F2-4844-826C-CD1925BE29E7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511432-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Importimi i materialeve ndertimore si pllaka, kolle,tjegulla, lende 
drusore, tulla, hekur dhe cdo lloj materiali tjeter qe ka te bej me ndertimin e objekteve te 
ndryshem, si dhe tregtimi i tyre.Importi i paneleve diellor sebashku me aksesoret e tyre, si 
dhe montimi i tyre per prodhim dhe shitje energjije.Ndertim pikash turistike ne zona te 
ndryshmete vendit dhe investime agrikulture. Importimi i makinerive industriale dhe 
tregtimi i tyre.Importimi i mjeteve te renda si eskavatore, kamion e te tjera dhe tregtimi i 
tyre.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit dhe per te trete.Hapje lokalesh , 
restorantesh, hotelesh dhe menagjimi i tyre.Hapje terrenesh sportive per trajnime per 
trajnime sportistash e te tjera.Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore.Industriale, 
rrugore, impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe elektronike.Ndertim 
minierash, nxjerrje minerali dhe import - eksport i tyre.Ndertim hidrocentralesh, prodhim 
dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri  50 megavat.Perdorimi i lendeve 
plasese.Projektim, drejtim, zbatim, supervizion e kolaudim te punimeve ne fusha te 
ndryshme.Tregtim te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Import - eksport shitje me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale si elektroshtepiake, produkte te ndryshme edhe 
ushqimore, elektrike dhe elektronike, aksesore te ndryshem etj.")          u be            
("Servis universal per te gjitha llojet e automjeteve. kryerje te te gjithav sherbimeve 
te tjera ndihmese te nevojshme qe plotesojne kryerjen e aktivitetit ne fjale. Auto-
lavazh per automjete te te gjitha llojeve. Shitje me pakice te pjeseve te kembimit, 
gomave, nyjeve, agregateve te automjeteve te te gjitha markave. Qeradhenia e 
automjeteve ne te gjithe territorin e Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707723-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 20.05.2021 ku eshte 
vendosur: Shitja e 50% të kapitalit të shoqërisë nga ortaku Afrim Gjegjaj tek z. Dejvis 
Sinanaj.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0382AE-C472-4625-ACE7-69EE47ECCE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830E863A-602B-451C-81C7-716EC970C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830E863A-602B-451C-81C7-716EC970C253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC15C81-7C97-4180-BD60-8E80F41DE46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBF43E7-2B15-42E2-8EBD-03CD41D5BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5FAD9-B8DC-41B8-A765-27D93ADF213B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B090621E-AC19-4AE6-B36E-AFF2815827DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B090621E-AC19-4AE6-B36E-AFF2815827DC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dejvis Sinanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Gjegjaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Gjegjaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A3279-F785-4ABE-A4EE-1E071BDB3537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0A3279-F785-4ABE-A4EE-1E071BDB3537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47469EFF-9A55-438B-B4CE-2963B29D063F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36873BE-DD46-4289-923B-FA65AD30D1C1

